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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága 2025. április 23-án 16:00 

órától megtartott bizottsági üléséről 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terem 
 
 

Jelen vannak: Ribárszki István János bizottsági elnök 

 Varga Zsolt bizottsági tag 

 Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag 
 

Jelen volt 

tanácskozási joggal: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

 Libor Zsoltné pénzügyi csoportvezető 

 Tóth Tibor igazgatási csoportvezető 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Tisztelettel köszönti a bizottsági tagokat, Polgármester Urat, Jegyző Asszonyt és a 

csoportvezetőket. 

A bizottság határozatképes, teljes létszámmal – 3 fő − jelen vannak.  

Az ülést megnyitja.  
 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Varga Zsolt bizottsági tagot javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülésről 

készített jegyzőkönyv hitelesítésére Varga Zsolt bizottsági tagot jelölte ki. 
 

Jegyzőkönyvvezetőnek Németh Lászlónét javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 3 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv vezetésére 

Németh Lászlónét jelölte ki. 
 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Szavazásra bocsátja a nyílt ülés napirendi pontjait. Ki ért ezzel egyet? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság a napirendet - 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

 



2. 

 

Nyilvános ülés keretében: 
1.) A szociális célú tüzelőanyag igénylése tárgyában 

2.) Tájékoztatás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozóan 

3.) Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola támogatási kérelme 

4.) Egyebek 

1.) Kérelem a XV. Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje döntő 

tárgyában 

2.) Vételi szándéknyilatkozat Gádoros, Hajnal utca 22. számú ingatlan tárgyában 

3.) Gyermeknap előkészítése (szóbeli) 

4.) Tűzoltók Napja esemény tárgyában 

 

1.) A szociális célú tüzelőanyag igénylése tárgyában 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A bizottság megkapta az előterjesztést. Kérdés, vélemény van-e? 

 

Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag: 

Az utóbbi 4 évben mindig szénre pályáztak. Most nem lehetne másfajta tüzelőre pályázni? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, ha tűzifát igényelnének, annak a tárolása nagy helyigényű, a kimérésére nincs 

kapacitása az Önkormányzatnak. A szenet könnyebb kiosztani. Az Ormos-szén még ki is 

szállítja a szenet. A barnaszén díja 45.720 Ft/tonna és 47.000 Ft/tonnáért lehozzák.  

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Elmondja, a tűzifával már többször volt probléma. Például jó minőségű tűzifát ígértek, de 

vizeset hoztak. A kiosztással is voltak gondok, mivel jogszabály szerint az Önkormányzatnak 

kellene kiszállítani. A szenet javasolja megpályázni.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnök 

Elmondja, a fa sokat is szárad, a súlya megváltozik, volt olyan, hogy még kellett pluszba 

vásárolni fát, hogy azoknak elég legyen, akik igényelték. A szociális bizottság is a zsákos 

kiszerelést preferálta. Az Önkormányzatnak még önerőt is kell hozzátenni a pályázathoz a 

szociális keretből.  

További kérdés, hozzászólás nem volt.  

Szavazásra bocsátja, a III. határozati javaslatot. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
19/2025. (IV. 23.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 
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- a szociális célú tüzelőanyag vásárlás kapcsán nyújtson be pályázatot, és a barnakőszén 

megvásárlásához szükséges önerőt 1.577.340 forintot, valamint a szállítási és egyéb 

költségeket a szociális segélykeret terhére biztosítsa.  

Gádoros Nagyközség Önkormányzata vállalja, hogy a szociális célú barnakőszénben 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

2.) Tájékoztatás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozóan 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, ahol nincs központi szennyvíz rendszer ott el kell szállítani a szennyvizet. Az 

Alföldvíz Zrt. jelenlegi tájékoztatása szerint 2025. évben a jelenlegi költségek alapján 8.023,- 

Ft/m3 + ÁFA kompenzációs egységáron vállalja a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtését. Az Önkormányzat fenti díjat minden elszállított köbméter után 

negyedévente megtéríti a Társaság számára. 

Kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
20/2025. (IV. 23.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2025. év vonatkozásában az Alföldvíz Zrt.-vel fennálló közszolgáltatási szerződés 

alapján a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére tervezett 

kompenzációt, mely 2025. május 01. napjától 8.023,- Ft/m3 + ÁFA. 

Hatályon kívül helyezi 2025. április 30. napjával a 112/2023. (VII. 19.) KT határozatát. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

 

3.) Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola támogatási kérelme 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, a Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Igazgatója kérelemmel fordult a 

Képviselő-testülethez, támogatás ügyében. Az iskola 7. osztályos tanulói a „Határtalanul!” 

pályázaton kirándulást nyertek Erdélybe (Torockó), de a 2023-2024. évben beadott pályázat 

költségvetése nem fedezi a kirándulás teljes költségét (elsősorban a belépőjegyeket), mivel 

Romániában is megdrágultak az árak, ezért 100.000,- Ft támogatást kér a Képviselő-testülettől.  
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Varga Zsolt bizottsági tag: 

Évek óta mindig hasonló összeget kérnek a kiránduláshoz. Javasolja a gyermekek részére a 

támogatást.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, az iskola támogatását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
21/2025. (IV. 23.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra javasolja 

 

- a Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 7. osztályos tanulóinak a 

„Határtalanul!” nyertes pályázatát 100.000,- Ft-tal támogatni a tartalék keret terhére. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

4.) Egyebek 

1.) Kérelem a XV. Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, a Képviselő-testülethez megkeresés érkezett a Dr. Hidasi László Nyugdíjas 

Egyesület népdalkörétől (8 fő), hogy részt vettek a „XV. Jubileumi Országos Nyugdíjas Ki-

Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje” békéscsabai vetélkedő elődöntőjében és 

továbbjutottak az országos döntőbe, – minősítő versenyre - Siófokra, mely 2025. május 26-27-

28. napja között kerül megrendezésre.  

A népdalkör tagjai szeretnének részt venni az országos döntőben, de a részvételi díj elég magas 

(66.600 Ft/fő) a nyugdíjasoknak, ezért támogatási kérelemmel fordulnak a Képviselő-

testülethez, hogy ha lehetőség van szeretnének anyagi támogatást igényelni. 

Arról nem írtak, hogy milyen nagyságú összegre gondoltak. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, Ő is megnézte a békéscsabai versenyt, akik Gádorosról megjelentek, azok mind 

nagyon jól szerepeltek, bejutottak az országos döntőbe. Már beszélt az egyesület elnökével és 

elmondta, hogy ha támogatást fognak kérni a döntőben való részvételhez, akkor nem nagy 

támogatást tud adni az Önkormányzat az éves kereten felül. Az elnök asszony azt mondta, hogy 

bármennyi támogatásnak örülnének. A zumbás táncosok is továbbjutottak, elviszik és 

visszahozzák Siófokról a döntő napján, az Önkormányzat ezzel támogatja őket is. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, tavalyi évben a Képviselő-testület a népdalkört 25.000,- Ft/fő összeggel, összesen 

225.000,- Ft-tal támogatta, hogy eljuthassanak a döntőbe. 

 



5. 

 

 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Mennyit különítettek el már a költségvetésben az egyesületnek.  

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

A Dr. Hidasi László Nyugdíjas Egyesületnek 250.000 Ft támogatást állapítottak meg.  

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Akkor most adják oda azt a 250.000 Ft támogatást az egyesületnek és majd eldöntik, hogy ebből 

utaznak-e el. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Az már benne van a költségvetésben. Most plusz támogatást szeretne kérni az egyesület. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Jelenleg nincs pénze az Önkormányzatnak, de szeretnének adni valamennyit. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Javasolja, hogy adják oda a költségvetésben szereplő összeget.  

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Akkor ezt a kérelmet külön nem támogatja a bizottság? 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Nem támogatja a bizottság a kérelmet, de mivel a másik zumbás csapatot elviszik és 

visszahozzák Siófokról, ezért kellene az énekkart is valamivel támogatni. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Javasol 200.000 Ft támogatást. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, a szűkös anyagi helyzetre tekintettel a költségvetési támogatást tudnák részükre 

biztosítani. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Tavaly kapott-e az egyesület még támogatást? 

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

2024. évben a költségvetésben 30.000 Ft van meghatározva részükre, és 2024. évben felvettek 

225.000 Ft-ot. A 2025. évi költségvetésben pedig 250.000 Ft van meghatározva. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Ez egy külön kérelem, erről mit dönt a bizottság? 

A költségvetésben szereplő összeget már megszavazták, amit oda kívánnak adni.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Akkor a 250.000 Ft-ot az egyesület rendelkezésére bocsájtják. 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, ki ért egyet ezzel, hogy a költségvetésben meghatározott 250.000 Ft-ot a 

Dr. Hidasi László Nyugdíjas Egyesület részére bocsássák? 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
22/2025. (IV. 23.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra javasolja, hogy 

 

- bocsássák a Dr. Hidasi László Nyugdíjas Egyesület részére a költségvetésben 

meghatározott 250.000 Ft-ot. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

2.) Vételi szándéknyilatkozat Gádoros, Hajnal utca 22. számú ingatlan tárgyában 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, eddig átlag 200.000 Ft-ot kértek egy telekért. A vételi szándéknyilatkozat 100.000 

Ft-ról szól.  

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Javasolja a 100.000 Ft vételi árat. A többi ingatlan eladásánál is a vásárló mondott egy ajánlati 

összeget. Biztos, hogy gondozni fogja az ingatlant és így rendezett lesz az a része az utcának. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az ingatlan könyv szerinti bruttó értéke 76.000 Ft, becsült értéke bruttó 114.000 Ft. A vásárló 

gyümölcsfákat szeretne odatelepíteni. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Úgy látja ennek az ingatlannak kisebb a területe mint, amelyeket eddig eladtak. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Igen, kisebb, 763 m2 a területe az ingatlannak. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, ki ért egyet a Hajnal utca 22. szám alatti ingatlan 100.000 Ft-ért való 

értékesítésével? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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23/2025. (IV. 23.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra javasolja 

 

- az 5932 Gádoros, Hajnal utca 22. számú 1/1 tulajdoni hányadban önkormányzati 

tulajdonú ingatlan 100.000 Ft összegben való értékesítését. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző eltávozik a teremből. 

 

3.) Gyermeknap előkészítése (szóbeli) 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, a gyermeknapra szép programokat terveztek. A művelődési ház intézményvezetője 

a rendezvény koordinátora, hozzá kell fordulni a kérdésekkel. (átadja a bizottsági tagoknak az 

írásbeli programot) 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a Gádoros Fejlődéséért Egyesület az Édes Száj Pályázatokkal nyert pályázatot a 

gyermeknapra. 

 

4.) Tűzoltók Napja esemény tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, az Önkormányzatot megkereste a Békés Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

a Szent Flórián napi ünnepséggel (2025. 04. 30.) kapcsolatban. Ezen a napon tartják a Tűzoltók 

Napi ünnepséget, ahol a hagyományokhoz híven ismét sor kerül a tűzoltók munkájának 

megbecsüléseként elismerések átadására.  

Tavaly Képviselő-testület elé vitte ezt a napirendet és akkor nagyon sokáig vitatkoztak rajta, 

hogy mennyit adjanak a díjazottnak, ezért most a polgármesteri keretből fogja megoldani. A 

tűzoltóság nagyon sokat segít a településnek, gallyaztak, templom tetőt javítottak. 

Javasolja a jutalomra Luczó Sándor tű. törzsőrmestert és áldozatos munkája elismeréseként 

polgármesteri elismerő oklevelet és 40 ezer Ft értékű ajándékutalványt kíván adni a 

polgármesteri keretből, melyről a pénzügyi bizottságot tájékoztatni fogja. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Javasolja a Polgármester úrnak, hogy 50.000 Ft értékű ajándékutalványt adjon. 

 

További bejelentés nem volt, ezért a bizottsági ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Ribárszki István János Varga Zsolt 

 bizottsági elnök bizottsági tag 


